

UJ Holding ApS

Refshalevej 141A, 1432 København K, 1432 København K

CVR-nr. 21 56 47 96

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Dirigent:

.....
Ulrik Jensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	UJ Holding ApS
Adresse, postnr., by	Refshalevej 141A, 1432 København K, 1432 København K
CVR-nr.	21 56 47 96
Stiftet	19. februar 1999
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Ulrik Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og foretage konsulentvirksomhed, der primært fokuserer på at assistere andre selskaber inden for salg, markedsføring og forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 57.828 t.kr. mod et overskud på 1.071 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 68.102 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i kapitalintereser med en betydelig avance. Ledelsen henviser til note 2 vedrørende særlige poster, der har påvirket regnskabet i såvel positiv som negativ retning.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	107.130	429.846
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.432	0
	Resultat før finansielle poster	54.698	429.846
	Indtægter af kapitalinteresser	100.941.170	0
	Finansielle indtægter	2.674.066	1.166.733
	Finansielle omkostninger	-45.603.690	-181.917
	Resultat før skat	58.066.244	1.414.662
	Skat af årets resultat	-238.066	-343.178
	Årets resultat	57.828.178	1.071.484
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Overført resultat	57.713.778	958.484
		57.828.178	1.071.484

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	3.445.829	0
		<u>3.445.829</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	4.908.050
	Andre kapitalandele	937.856	937.856
	Deposita	204.179	0
		<u>1.142.035</u>	<u>5.845.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.587.864</u>	<u>5.845.906</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.680	36.080
	Tilgodehavende selskabsskat	1.049.551	0
5	Afledte finansielle instrumenter	14.121	0
	Andre tilgodehavender	1.190.000	0
		<u>2.273.352</u>	<u>36.080</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>44.394.368</u>	<u>4.572.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.321.577</u>	<u>732.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.989.297</u>	<u>5.340.848</u>
	AKTIVER I ALT	<u>68.577.161</u>	<u>11.186.754</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	67.862.930	10.149.152
	Foreslået udbytte	114.400	113.000
		<u>68.102.330</u>	<u>10.387.152</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	180.800	0
		<u>180.800</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.800</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	16.000
	Skyldig selskabsskat	0	280.793
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	265.004	450.517
	Anden gæld	9.026	52.292
		<u>294.031</u>	<u>799.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>294.031</u>	<u>799.602</u>
	PASSIVER I ALT	<u>68.577.161</u>	<u>11.186.754</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.149.152	113.000	10.387.152
Overført via resultatdisponering	0	57.713.778	114.400	57.828.178
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>67.862.930</u>	<u>114.400</u>	<u>68.102.330</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UJ Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 15 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder og andre kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Indestående på virksomhedens skattekonto er klassificeret under "Andre tilgodehavender".

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds-overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Særlige poster

kr.	2021/22	2020/21
Indtægter		
Avance ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	100.941.170	0
	<u>100.941.170</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Kursregulering på aktier modtaget i forbindelse med salg af kapitalandele i associeret virksomhed	-37.725.577	0
	<u>-37.725.577</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalinteresser	100.941.170	0
Finansielle omkostninger	-37.725.577	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>63.215.593</u>	<u>0</u>

Årets resultat for 2021/22 er i særlig grad påvirket af indtægter fra salg af kapitalandele i kapitalinteresser med i alt 100.941 t.kr. samt negativ værdiregulering på værdipapirer på 37.726 t.kr.

Som led i salget af kapitalandele i kapitalinteresser modtog selskabet salgssummen delvist i likvider og delvist i børsnoterede aktier i købers selskab. De modtagne aktier har siden salget og frem til balance-dagen haft en negativ kursudvikling med 37.726 t.kr.

3 Personaleomkostninger

Bortset fra direktionen har virksomheden ingen ansatte.

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

5 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Børsnoterede værdipapirer	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi, ultimo	44.394.367	14.121
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-43.338.236	0
Dagsværdiniveau	1	3

Selskabets afledte finansielle instrumenter omfatter warrantaftale om tegning af anparter danske kroner i unoteret selskab. Warrantaftalen er erhvervet i regnskabsåret. De væsentligste forudsætninger i dagsværdiansættelsen af warrantaftalen, består af markedsværdien af selskabet, hvori der kan tegnes anparter, løbetiden på warrantaftalen samt det fremtidige forventede renteniveau indtil udnyttelse af warrantaftalen.

6 Eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 24 t.kr. med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Jensen

Direktion

På vegne af: UJ Holding ApS

Serienummer: b43a3304-8298-4bfe-a11c-68adac66cad7

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-12-24 07:41:30 UTC



Ulrik Jensen

Dirigent

På vegne af: UJ Holding ApS

Serienummer: b43a3304-8298-4bfe-a11c-68adac66cad7

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-12-24 07:41:30 UTC



Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-12-24 07:50:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>